
HISTORIA POLSKI

FAJNY I ZAJEBISTY

Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. Podaj dokładną datę bitwy pod kłuszynem.

A - 15.07.1410r. n.e

B - 4.07.1610r. n.e

C - 7.06.1200r. n.e

D - 30.02.1521r. n.e

E - 31.11.1941r. n.e

2. W którym roku odbyła się bitwa warszawska

A - 1941 =)

B - 1902

C - 1920

D - 1940

3. jak inaczej nazywa się bitwę warszawską

A - Bitwa warszawska

B - cud nad wisłą

C - bitwa fajna

D - bitwa o warszawę

4. Jaka jest najbardziej prawdopodobna data chrztu polski

A - 18.09.996

B - 31.02.996

C - 14.04.966

D - 32.13.996

5. kiedy rozpoczęto powstanie getcie warszawskim

A - 1 sierpnia 1944

B - 1 września 1939

C - 19 kwietnia 1943

D - 11 listopada 1918
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6. Kiedy i o której rozpoczęto powstanie warszawskie

A - 1 sierpnia 1944 17:00

B - 1 września 1939 12:00

C - 19 kwietnia 1943 20:08

D - 21 grudnia 2012 15:00

7. czy wygraliśmy powstanie warszawskie

A - tak

B - nie
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HISTORIA POLSKI

FAJNY I ZAJEBISTY

Poziom trudności: Bardzo łatwy

Karta odpowiedzi

1. B,

2. C

3. B

4. C

5. C

6. A

7. B
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